



MÉTRÉ T.C.E

DOSSIER N°	ADRESSE DU CHANTIER
4981	CHEMIN DE TRAVERSE 38000 POUILLARD SUR

CODE AFFAIRE : PROJCOM2

M ET MME PAUTER & HERMIO
4 RUE CHEMIN PRIVÉE 38000 POUILLARD SUR CHÂTEAU

Le 17 août 2017

011 TERRASSEMENT					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
011.1.1	Décapage superficiel épaisseur 0,20 m	273	M ²	8,30	2265,9
011.1.2	Fouilles en rigoles	52	M ³	25,30	1315,6
011.2.1	Remise en place des terres	28	M ³	21,10	590,80
011.2.2	Evacuation des terres excédentaires	296	M ³	7,50	2220,0
Total du lot					6 392,30 €

013 TRAITEMENT ANTI-TERMITES					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
013.1.1	Ensemble de dispositifs de contrôle	1,00	U	850,00	850,00
Total du lot					850,00 €

014 AMENAGEMENTS PAYSAGES					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
014.1.1	Pavés autobloquants 12 x 12 posées sur sablon	265,51	M ²	28,95	7686,5
014.2.1	Engazonnement	9	M ²	36,84	331,56
Total du lot					8 018,07 €

TOTAL LOTS TERRASSEMENT - V.R.D.**15 260,37 €**

031 MACONNERIE - B.A.					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
031.1.1	Installation du chantier	1,00	Ft	245,30	245,30
031.1.2	Implantation	1,00	Ft	225,60	225,60
031.2.1.1	Semelle béton coulée en rigole	30,71	M³	119,97	3684,2
031.3.1.1	Agglos creux de 20 cm	373,39	M²	35,50	13255,4
031.3.2.1	Arase hydrofuge	134,58	MI	8,63	1161,4
031.4.1	Ceinturage B.A. des ouvertures (H < 1,80 m)	22,10	MI	12,00	265,20
031.4.2	Raidisseurs B.A. des ouvertures (H > 1,80 m)	38,27	MI	15,00	574,05
031.4.3	Raidisseur B.A. d'angles et intermédiaires	68,08	MI	15,00	1021,2
031.4.4	Chaînage B.A. horizontal	2,41	M³	483,60	1165,4
031.4.5	Chaînage B.A. rampant	0,83	M³	483,60	401,39
031.4.6	Poteau B.A. rectangulaire	1,65	M³	1273,80	2101,7
031.4.7	Poutre B.A.	1,19	M³	1273,80	1515,8
031.4.8	Linteau B.A.	1,47	M³	1273,80	1872,4
031.5.1.1	Empierrement compacté	27,09	M³	17,25	467,30
031.5.1.2	Polyane	143,90	M²	5,12	736,77
031.5.1.3.1	Dallage béton armé 12 cm	135,46	M²	39,16	5304,6
031.6.1.1	Plancher hourdis béton 12 + 4 cm	51,16	M²	59,85	3061,9
031.6.1.2	Plancher hourdis béton 16 + 4 cm	76,38	M²	70,08	5352,7
031.6.2.1	Planelle de coffrage plancher	69,09	MI	10,59	731,66
031.6.2.2	Chaînage B.A. plancher	2,13	M³	483,60	1030,0
031.7.1	Parement briques	42,96	M²	27,40	1177,1
031.8.1	Seuil ciment coffré	11,60	MI	52,37	607,49
031.8.2	Appui ciment moulé	11,80	MI	67,48	796,26
031.9.1.1	Enduit extérieur ciment taloché	45,17	M²	26,00	1174,4
031.10.1	Revêtement bitumineux sur parois enterrées	45,17	M²	12,00	542,04
031.11.1.1	Socle béton pour chaudière ou échangeur	1,00	U	90,00	90,00
Total du lot				48 561,71 €	

032 FACADES					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
032.1.1.1	Enduit monocouche taloché	167,60	M²	27,00	4525,2
032.1.1.2	Enduit monocouche lissé en tableaux	6,24	M²	29,00	180,96
032.2.1	Grillage anti-fissure sur coffres de volets roulants	10,20	MI	2,50	25,50
Total du lot				4 731,66 €	

033 ETANCHEITE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
033.1.1.1	Couvertine zinc prépatiné sur acrotère	101,53	MI	71,35	7244,1
Total du lot				7 244,17 €	

TOTAL LOTS GROS ŒUVRE	60 537,54 €
------------------------------	--------------------

051 CHARPENTE BOIS		QT	U	PU	PT
ARTICLE	LIBELLE				
051.1.1	Poteaux + poutres assemblées avec jambe de force	0,34	M ³	320,18	108,86
051.2.1.1	Chevrans	0,85	M ³	1102,13	936,81
051.3.1.1	Chevêtre velux	2,00	U	50,00	100,00
051.4.1.1	Plancher CTBH 22 mm	38,15	M ²	20,92	798,10
051.4.2.1	Caillebotis bois autoclavé	158,12	M ²	37,28	5894,7
051.5.1.1	Bardage PVC horizontal	87,86	M ²	62,25	5469,2
051.6.1.1	Planche d'égout PVC	14,07	MI	11,38	160,12
051.6.2.1	Planche de rive PVC	25,09	MI	11,38	285,52
051.6.3.1	Lambris PVC en caisson	11,68	M ²	48,00	560,64
Total du lot				14 314,05 €	

TOTAL LOTS CHARPENTE**14 314,05 €**

061 COUVERTURE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
061.1.1	Film polyéthylène armé microperforé	90,48	M ²	6,98	631,55
061.2.1.1	Tuile béton plate 10 / m ² unie	90,48	M ²	42,26	3823,6
061.2.1.2	Rive	25,09	MI	73,28	1838,6
061.2.1.3	Faîtage sur closoir	12,16	MI	89,53	1088,6
061.2.1.4	About de faîtage	3,00	U	18,28	54,84
061.2.1.5	Tuile chatière	11,00	U	25,26	277,86
061.2.1.6	Tuile à douille	2,00	U	27,28	54,56
061.3.1.1	Velux GGU Confort 78 x 98 cm	2,00	U	527,40	1054,8
061.3.2.1	Store d'occultation Velux DKL 78 x 98 cm	2,00	U	153,89	307,78
061.3.3.1	Volet roulant électrique Velux SML 78 x 98 cm	2,00	U	413,29	826,58
Total du lot					9 958,93 €

063 ZINGUERIE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
063.1.1	Noue zinc	7,83	MI	49,73	389,39
063.2.1.1.1	Gouttière acier galvanisé 1/2 ronde développé 25 cm	14,07	MI	18,40	258,89
063.2.1.1.2	Naissance acier galvanisé	4,00	U	12,30	49,20
063.2.1.1.3	Fond acier galvanisé	6,00	U	14,10	84,60
063.2.2.1	Coude acier galvanisé ø 80 mm	8,00	U	13,00	104,00
063.2.2.2	Descente acier galvanisé ø 80 mm	11,48	MI	30,20	346,70
063.3.1.1	Dauphin Alu ø 80 mm	4,00	U	22,10	88,40
Total du lot					1 321,18 €

TOTAL LOTS COUVERTURE - FUMISTERIE
11 280,11 €

077 MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
077.1.1	Châssis à soufflet alu laqué 115 x 60 v. Stadip	1,00	U	175,00	175,00
077.1.2	Châssis à soufflet alu laqué 115 x 100 v. Stadip	1,00	U	195,00	195,00
077.2.1	Châssis battant alu laqué 185 x 60 v. Stad-gran.	1,00	U	455,00	455,00
077.3.1	Ch. battant alu laqué + VR BBI 75 x 100 v. granité	1,00	U	215,00	215,00
077.3.2	Ch. battant alu laqué + VR BBI + AF 115 x 120	1,00	U	626,10	626,10
077.4.1	Châssis fixe alu laqué + AF 185 x 100	1,00	U	1560,00	1560,0
077.4.2	Châssis fixe alu laqué + AF 255 x 100	1,00	U	1900,00	1900,0
077.5.1	Fen. battante alu laqué +VR BBI + AF 125 x 80	1,00	U	850,00	850,00
077.6.1	Fenêtre coulis. alu laqué +VR BBI 115 x 100	1,00	U	175,00	175,00
077.6.2	Fenêtre coulis. alu laqué +VR BBI + AF 115 x 160	1,00	U	205,00	205,00
077.7.1	P.F. battante alu laqué +VR BBI + AF 215 x 120	1,00	U	1868,30	1868,3
077.7.2	P.F. battante alu laqué +VR BBI + AF 215 x 140	2,00	U	1898,21	3796,4
077.8.1	Allège vitrée alu laqué 90 x 80	1,00	U	127,30	127,30
Total du lot					12 148,12 €

TOTAL LOTS MENUISERIES EXTERIEURES

12 148,12 €

091 PORTES D'ENTREE ET DE SERVICE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
091.1.1.1	Porte d'entrée K-Line alu Tao 215 x 130 + 2 fixes	1,00	U	2589,00	2589,00
091.2.1.1	Porte de service Bel'M acier PSA1 215 x 80	1,00	U	1725,00	1725,00
Total du lot				4 314,00 €	

094 PORTES DE GARAGE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
094.1.1.1	Porte sectionnelle acier isolée à rainures 200 x 400	1,00	U	390,20	390,20
094.2.1.1	P.V. motorisation porte sectionnelle	1,00	U	539,75	539,75
Total du lot				929,95 €	

TOTAL LOTS PORTES ET FERMETURES EXTERIEURES	5 243,95 €
--	-------------------

111 MENUISERIES INTERIEURES					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
111.1.1.1	Porte coulissante à galandage plane prépeinte 204 x 83	3,00	U	297,20	891,60
111.2.1.1	Bloc-porte plane prépeinte H68 204 x 83	1,00	U	75,90	75,90
111.2.1.2	Bloc-porte plane prépeinte H88 204 x 73	1,00	U	122,30	122,30
111.2.1.3	Bloc-porte plane prépeinte H88 204 x 83	5,00	U	126,30	631,50
111.3.1.1	Rosaces aluminium anodisé + condamnation	1,00	U	35,00	35,00
111.3.1.2	Rosaces aluminium anodisé + serrure à clé 1/2 tour	6,00	U	38,00	228,00
111.4.1	Couvre-joints bois	10,20	MI	2,50	25,50
Total du lot				2 009,80 €	

114 ESCALIERS METALLIQUE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
114.1.1.1	Esc. 1 volée arriv. 1/4 tour. métal ss. c/mar. cable tendu	1,00	U	4500,00	4500,00
Total du lot				4 500,00 €	

118 SERRURERIE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
118.1.1	Garde-corps acier à bastingage horizontal	3,77	MI	150,00	565,50
118.1.2	Garde-corps aluminium à barreaux droits	10,59	MI	160,00	1694,40
Total du lot				2 259,90 €	

TOTAL LOTS MENUISERIES INTERIEURES - ESCALIERS - SERRURERIE	8 769,70 €
--	-------------------

131 ISOLATION INTERIEURE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
131.1.1.1	Rouleaux laine de roche + P.V. 300 mm en rampant	16,64	M ²	22,23	369,91
Total du lot				369,91 €	

134 PLATRERIE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
134.1.1	Enduit pelliculaire vertical	7,96	M ²	35,20	280,19
Total du lot				280,19 €	

135 PLAQUISTERIE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
135.1.1	Plafond BA13 sous charpente	55,44	M ²	27,92	1547,8
135.1.2	Plafond BA13 sous plancher	101,69	M ²	29,72	3022,2
135.2.1.1	Doublage PLACOMUR TH32 100+10 mm	163,45	M ²	27,30	4462,1
135.3.1	Parement BA13 collé	65,10	M ²	14,79	962,83
135.4.1.1	Cloison PLACOSTIL 72 mm + isolation 45 mm	66,58	M ²	35,70	2376,9
135.5.1	Habillage velux	2,00	U	53,04	106,08
135.6.1	Plus value BA13 hydrofuge en pièces humides	43,73	M ²	5,92	258,88
Total du lot				12 737,00 €	

138 ISOLATION SOUFFLEE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
138.1.1.1	Laine de roche soufflée ROCK'JET 385 mm (R=8,5) en plafond	38,79	M ²	27,17	1053,9
Total du lot				1 053,92 €	

TOTAL LOTS ISOLATION - PLATRERIE - PLAQUISTERIE	14 441,02 €
--	--------------------

151 ELECTRICITE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
151.1.1	Gaine technique logement (GTL) 600 mm	1,00	U	354,00	354,00
151.1.2	Tableau de répartition des courants forts (20% libre)	1,00	U	382,00	382,00
151.1.3	Tableau de répartition des courants faibles	1,00	U	75,00	75,00
151.1.4	Interrupteur différentiel (DDR) 40 mA de type A	1,00	U	142,45	142,45
151.1.5	Disjoncteur différentiel (DDR) 40 mA de type AC	3,00	U	128,00	384,00
151.1.6	Dispositif de comptage de l'énergie consommée	1,00	U	40,00	40,00
151.1.7	Dispositif de terminaison intérieur (DTI)	1,00	U	75,35	75,35
151.1.8	Socle PC 16 A + T sur GTL	2,00	U	55,91	111,82
151.1.9	Parafoudre	1,00	U	205,00	205,00
151.1.10	Mise à la terre de l'installation	1,00	U	71,00	71,00
151.1.11	Détecteur de fumées	6,00	U	10,00	60,00
151.1.12	Liaison équipotentielle des salles de bains	2,00	U	50,00	100,00
151.1.13	Certificat de conformité (Consuel)	1,00	U	20,00	20,00
151.2.1	Dispositif de connexion de luminaire (DCL)	19,00	U	5,62	106,78
151.2.2	EXTERIEUR :	1,000			
151.2.2.1	- Applique accès entrée (SA)	1,00	U	39,65	39,65
151.2.2.2	- Sonnette 2 tons	1,00	U	44,80	44,80
151.2.2.3	- Taxe d'écoparticipation (code 9.1)	1,00	U	44,80	44,80
151.2.3	ENTREE :	1,000			
151.2.3.1	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	46,50	46,50
151.2.3.2	- Prise 16 A + T	1,00	U	43,30	43,30
151.2.4	DEGAGEMENT R.D.C. :	1,000			
151.2.4.1	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	32,20	32,20
151.2.4.2	- Prise 16 A + T	1,00	U	43,30	43,30
151.2.5	CUISINE :	1,000			
151.2.5.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.5.2	- Applique (SA)	1,00	U	43,10	43,10
151.2.5.3	- Prise 16 A + T	2,00	U	45,30	90,60
151.2.5.4	- Prise 16 A + T sur plan de travail	4,00	U	46,30	185,20
151.2.5.5	- Prise 16 A + T à 1,80 m mini pour hotte	1,00	U	47,30	47,30
151.2.5.6	- Prise 20 A + T pour LL, SL, LV	3,00	U	49,30	147,90
151.2.5.7	- Prise 32 A + T pour cuisinière ou plaque de cuisson	1,00	U	47,20	47,20
151.2.5.8	- Prise TV	1,00	U	50,10	50,10
151.2.5.9	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,20	30,20
151.2.6	SALLE DE BAINS 1 :	1,000			
151.2.6.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.6.2	- Applique (SA)	1,00	U	47,10	47,10
151.2.6.3	- Prise 16 A + T	1,00	U	45,30	45,30
151.2.7	SALLE DE BAINS 2 :	1,000			
151.2.7.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.7.2	- Applique (SA)	1,00	U	43,10	43,10
151.2.7.3	- Prise 16 A + T	1,00	U	45,30	45,30
151.2.8	SEJOUR :	1,000			
151.2.8.1	- Point lumineux (SA)	2,00	U	32,30	64,60
151.2.8.2	- Prise 16 A + T	9,00	U	45,30	407,70
151.2.8.3	- Prise TV	1,00	U	50,10	50,10
151.2.8.4	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,20	30,20
151.2.9	CHAMBRE 1 :	1,000			

QUANTITATIF

151.2.9.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.9.2	- Prise 16 A + T	4,00	U	45,30	181,20
151.2.9.3	- Prise TV	1,00	U	50,10	50,10
151.2.9.4	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,20	30,20
151.2.10	CHAMBRE 2 :	1,000			
151.2.10.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.10.2	- Prise 16 A + T	3,00	U	45,30	135,90
151.2.10.3	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,20	30,20
151.2.11	CHAMBRE 3 :	1,000			
151.2.11.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.11.2	- Prise 16 A + T	3,00	U	45,30	135,90
151.2.11.3	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,20	30,20
151.2.12	CHAMBRE 4 :	1,000			
151.2.12.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.12.2	- Prise 16 A + T	3,00	U	45,30	135,90
151.2.12.3	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,20	30,20
151.2.13	MEZZANINE :	1,000			
151.2.13.1	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.13.2	- Prise 16 A + T	3,00	U	45,30	135,90
151.2.13.3	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,20	30,20
151.2.14	CELLIER :	1,000			
151.2.14.1	- Point lumineux (SA)	1,00	U	32,30	32,30
151.2.14.2	- Prise 16 A + T	1,00	U	45,30	45,30
151.2.14.3	- Prise 16 A + T pour congélateur	1,00	U	30,20	30,20
151.2.15	TERRASSE :	2,000			
151.2.15.1	- Applique (SA)	2,00	U	28,97	57,94
151.2.16	AUTRE(S) PIECE(S) :	2,000			
151.2.16.1	- Point lumineux (SA)	2,00	U	32,30	64,60
151.2.16.2	- Prise 16 A + T	1,00	U		
151.3.1	EXTERIEUR :	1,000			
151.3.1.1	- Applique accès garage (SA)	1,00	U	28,97	28,97
151.3.2	GARAGE :	1,000			
151.3.2.1	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	47,50	47,50
151.3.2.2	- Prise 16 A + T	1,00	U	45,30	45,30
151.4.1.1	Alimentation chaudière en applique	1,00	U	58,13	58,13
151.4.2	Alimentation V.M.C.	1,00	U	43,00	43,00
151.4.3	Alimentation volet roulant	6,00	U	37,77	226,62
151.4.4.1	Alimentation porte de garage	1,00	U	64,75	64,75
Total du lot				5 725,86 €	

153 VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
153.1.1	Kit principal VMC hygro B BAHIA 3 - 4 PP microwatt	1,00	U	828,24	828,24
153.1.2	Kit complémentaire VMC BAHIA Bain	1,00	U	51,76	51,76
153.2.1.1	Taxe d'écoparticipation (code 1.4)	1,00	U	9,32	9,32
Total du lot				889,32 €	

TOTAL LOTS ELECTRICITE - C.E.I. - V.M.C.

6 615,18 €

171 PLOMBERIE - SANITAIRES					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
171.1.1	Alimentations et évacuations	1,00	Ft	204,11	204,11
171.1.2	Extension E.U. + E.F. + E.C. étage	1,00	U	60,00	60,00
171.2.1.1	Baignoire acrylique 170 x 75 cm + mitigeur	1,00	U	414,00	414,00
171.2.2	P.V. mitigeur thermostatique / baignoire	2,00	U	83,00	166,00
171.3.1	Barre de douche murale réglable	2,00	U	60,00	120,00
171.4.1.1	Receveur acrylique 80 x 80 cm + mitigeur	1,00	U	268,00	268,00
171.4.2.1	Douche à carreler compris forme et syphon de sol	1,00	U	600,00	600,00
171.5.1	Barre de douche murale réglable	1,00	U	60,00	60,00
171.6.1.1	Vasque / meuble 70 x 60 cm + mitigeur	2,00	U	523,00	1046,00
171.6.1.2	Double vasque / meuble 130 x 60 cm + mitigeurs	1,00	U	855,00	855,00
171.6.2	P.V. mitigeur thermostatique / vasque	4,00	U	83,00	332,00
171.7.1.1	Bloc WC à poser + robinet d'arrêt	2,00	U	222,00	444,00
171.8.1.1.1	Evier inox sur meuble 120 x 60 cm + mitigeur	1,00	U	330,00	330,00
171.9.1.1	Robinet d'alimentation + vidage M.A.L.	2,00	U	48,57	97,14
171.9.2.1	Robinet d'alimentation + vidage chaudière	1,00	U	48,57	48,57
171.9.3.1	Robinet de puisage intérieur	1,00	U	13,41	13,41
171.10.1	Décompression E.V. par aérateur à membrane	1,00	U	11,18	11,18
Total du lot				5 069,41 €	

176 CHAUFFAGE GEOTHERMIE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
176.1.1.1	Chauffe-eau Thermodynamique	1,00	U	2300,00	2300,00
Total du lot				2 300,00 €	

177 CHAUFFAGE AEROTHERMIE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
177.1.1.1	PAC air/eau WPL 33 Tri 400 V	1,00	U	4314,00	4314,00
177.1.2.1	Circuit mono	1,00	Ft	1000,00	1000,00
177.1.2.2	KIT modulaire 9000 TP, tubes nu avec adjuvant 5 et 30 l.	1,00	U	800,00	800,00
177.1.2.3	Kit de montage de la PAC	1,00	Ft	200,00	200,00
177.1.2.4	Pompe de relevage et mise en service par le fournisseur.	1,00	U	200,00	200,00
177.2.1.1	Régulation auto pièce par pièce	4,00	U	28,30	113,20
177.3.1	CHAMBRE 1 :	1,000			
177.3.1.1	- Radiateur acier panneau laqué 1250 w	1,00	U	327,00	327,00
177.3.2	CHAMBRE 2 :	1,000			
177.3.2.1	- Radiateur acier panneau laqué 1250 w	1,00	U	327,00	327,00
177.3.3	CHAMBRE 3 :	1,000			
177.3.3.1	- Radiateur acier panneau laqué 1500 w	1,00	U	327,00	327,00
177.3.4	CHAMBRE 4 :	1,000			
177.3.4.1	- Radiateur acier panneau laqué 1250 w	1,00	U	327,00	327,00
177.4.1	SALLE DE BAINS 1 :	1,000			
177.4.1.1	- Radiateur sèche-serviettes mixte 600 w	1,00	U	630,00	630,00
177.4.2	SALLE DE BAINS 2 :	1,000			
177.4.2.1	- Radiateur sèche-serviettes mixte 600 w	1,00	U	630,00	630,00
177.4.3.1.1	Taxe d'écoparticipation (code 1.8)	2,00	U	3,65	7,30
177.5.1.1	Pnx. polystyrène extrudé STYRODUR Sol 2025 BD 6 cm	99,14	M ²	18,80	1863,80
177.6.1	ENTREE :	1,000			

QUANTITATIF

Projet de Mr & Mlle Pauter & Hermio

Code affaire : Projcom2

17 août 2017

177.6.1.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	9,98	M ²	33,22	331,54
177.6.2	DEGAGEMENT R.D.C. :	1,000			
177.6.2.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	1,41	M ²	33,22	46,84
177.6.3	CUISINE :	1,000			
177.6.3.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	12,25	M ²	33,22	406,94
177.6.4	SALLE DE BAINS 1 :	1,000			
177.6.4.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	5,02	M ²	33,22	166,76
177.6.5	SALLE DE BAINS 2 :	1,000			
177.6.5.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	7,49	M ²	33,22	248,82
177.6.6	SEJOUR :	1,000			
177.6.6.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	37,65	M ²	33,22	1250,7
177.6.7	MEZZANINE :	1,000			
177.6.7.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	11,97	M ²	33,22	397,64
177.6.8.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	4,47	M ²	33,22	148,49
177.6.9	AUTRES PIECES :	3,000			
177.6.9.1	- Plancher chauffant basse température PER 16 x 1,5 mm	8,72	M ²	33,22	289,68
Total du lot					14 353,77 €

TOTAL LOTS PLOMBERIE - SANITAIRES - CHAUFFAGE**21 723,18 €**

192 CHAPE LIQUIDE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
192.1.1	Bande de rive	300,00	MI	1,00	300,00
Total du lot				300,00 €	

195 CARRELAGE - FAIENCE					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
195.1.1	Ravoirage 4 cm	150,61	M ²	3,47	522,62
195.1.2.1	Pnx. polystyrène extrudé STYRODUR Sol 2025 BD 6 cm	51,47	M ²	2,94	151,32
195.1.3	Chape lissée compris TS	65,31	M ²	19,25	1257,2
195.2.1.1	Carrelage base 30,00 € / m ² pose double encollage	92,43	M ²	60,00	5545,8
195.2.2.1	Plinthe assortie base 9,00 € / ml	38,62	MI	15,00	579,30
195.3.1.1	Faïence murale base 16,00 € / m ²	67,87	M ²	40,00	2714,8
195.3.2.1	Habillage baignoire 1 face	1,00	U	97,00	97,00
195.3.2.2	Trappe de visite baignoire dans habillage	1,00	U	60,00	60,00
195.3.3.1	P.V. pour douche à l'italienne compris étanchéité	1,02	M ²	180,00	183,60
Total du lot				11 111,66 €	

TOTAL LOTS CHAPES - REVETEMENTS SCELLES	11 111,66 €
--	--------------------

211 PAPIERS PEINTS - PEINTURES INTERIEURES					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
211.1.1.1	Peinture / marche	9,05	M ²	16,86	152,58
211.1.1.2	Peinture / garde-corps	3,00	MI	35,64	106,92
211.2.1.1	Peinture / bloc-porte	37,24	M ²	18,68	695,64
211.3.1	Peinture / parois pièces humides	18,30	M ²	9,66	176,78
211.3.2	Peinture / parois pièces sèches	228,18	M ²	9,66	2204,2
211.4.1	Peinture en plafond pièces humides	28,99	M ²	12,66	367,01
211.4.2	Peinture en plafond pièces sèches	120,78	M ²	12,66	1529,07
Total du lot				5 232,22 €	

212 PEINTURES EXTERIEURES					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
212.1.1.1	Lasure / poutres et poteaux	7,49	M ²	16,86	126,28
212.1.1.2	Peinture / caillebotis	474,37	M ²	22,34	10597,4
212.1.2.1	Peinture / garde-corps	3,77	MI	35,20	132,70
Total du lot				10 856,41 €	

213 PARQUETS					
ARTICLE	LIBELLE	QT	U	PU	PT
213.1.1	PARQUET COLLE PRE-VERNI DANS LES PIECES SUIVANTES :	1,000			
213.1.1.1	- Balcon + traitements + Parquets Ext.	13,84	M ²	75,00	1038,0
213.1.2	PARQUET FLOTTANT PRE-VERNI DANS LES PIECES SUIVANTES :	4,000			
213.1.2.1	- Chambre 1	12,39	M ²	14,81	183,50
213.1.2.2	- Chambre 2	12,39	M ²	14,81	183,50
213.1.2.3	- Chambre 3	14,34	M ²	14,81	212,38
213.1.2.4	- Chambre 4	12,35	M ²	14,81	182,90
213.2.1	Plinthe assortie	50,15	MI	2,50	125,37
Total du lot				1 925,65 €	

TOTAL LOTS PAPIERS PEINTS - PEINTURES - PARQUETS

18 014,28 €

TERRASSEMENT - V.R.D.

011	TERRASSEMENT	6 392,30 €
013	TRAITEMENT ANTI-TERMITES	850,00 €
014	AMENAGEMENTS PAYSAGES	8 018,07 €

GROS ŒUVRE

031	MACONNERIE - B.A.	48 561,71 €
032	FACADES	4 731,66 €
033	ETANCHEITE	7 244,17 €

CHARPENTE

051	CHARPENTE BOIS	14 314,05 €
-----	----------------	-------------

COUVERTURE - FUMISTERIE

061	COUVERTURE	9 958,93 €
063	ZINGUERIE	1 321,18 €

MENUISERIES EXTERIEURES

077	MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM	12 148,12 €
-----	-----------------------------------	-------------

PORTES ET FERMETURES EXTERIEURES

091	PORTES D'ENTREE ET DE SERVICE	4 314,00 €
094	PORTES DE GARAGE	929,95 €

MENUISERIES INTERIEURES - ESCALIERS - SERRURERIE

111	MENUISERIES INTERIEURES	2 009,80 €
114	ESCALIERS METALLIQUE	4 500,00 €
118	SERRURERIE	2 259,90 €

ISOLATION - PLATRERIE - PLAQUISTERIE

131	ISOLATION INTERIEURE	369,91 €
134	PLATRERIE	280,19 €
135	PLAQUISTERIE	12 737,00 €
138	ISOLATION SOUFFLEE	1 053,92 €

ELECTRICITE - C.E.I. - V.M.C.

151	ELECTRICITE	5 725,86 €
153	VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE	889,32 €

PLOMBERIE - SANITAIRES - CHAUFFAGE

171	PLOMBERIE - SANITAIRES	5 069,41 €
176	CHAUFFAGE GEOTHERMIE	2 300,00 €
177	CHAUFFAGE AEROTHERMIE	14 353,77 €

CHAPES - REVETEMENTS SCELLES

192	CHAPE LIQUIDE	300,00 €
195	CARRELAGE - FAIENCE	11 111,66 €

PAPIERS PEINTS - PEINTURES - PARQUETS

211	PAPIERS PEINTS - PEINTURES INTERIEURES	5 232,22 €
212	PEINTURES EXTERIEURES	10 856,41 €
213	PARQUETS	1 925,65 €

TOTAL GENERAL**199 759,16 €**